Projeto de Lei do Executivo Municipal de nº 018/2015, de 08 de junho de 2015. 

“Cria Perímetro Urbano em área rural localizada na Saída da 
a Linha Divisória e dá outras providências”.  

PROJETO DE LEI 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a criar o Perímetro Urbano com área 
superficial de 11.690,88m2 (onze mil seiscentos e noventa metros e oitenta e oito 
decímetros quadrados) sendo uma área de terra rural localizada na saída da  Linha 
Divisória  de propriedade do Município de Ronda Alta constante na Matricula nº 13.282, 
com as seguintes confrontações : ao Norte: Na extensão de 127,84 metros com parte